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O G Ł O S Z E N I E 

Coroczny obowiązek składania informacji o  wyrobach zawierających Azbest 

 

Na podstawie Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie 

wymagań w zakresie wykorzystywania wyrobów zawierających azbest oraz wykorzystywania 

i oczyszczania instalacji lub urządzeń, w których były lub są wykorzystywane wyroby 

zawierające azbest (Dz. U. z 2011 r., poz. 31), Burmistrz Miasta Braniewa przypomina                  

o corocznym obowiązku składania ,,Informacji o wyrobach zawierających azbest” w terminie 

do 31 stycznia za rok poprzedni. 

1. Osoby fizyczne niebędące przedsiębiorcami, wykorzystujące wyroby zawierające azbest 

przedkładają ,,Informację o wyrobach zawierających azbest” Burmistrzowi Miasta Braniewa.  

2. Podmioty gospodarcze, osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą i osoby prawne 

wykorzystujące wyroby zawierające azbest przedkładają ,,Informację o wyrobach zawierających 

azbest” Marszałkowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego  w Olsztynie. 

Informację o wyrobach zawierających azbest sporządza się w dwóch egzemplarzach: 

• jeden egzemplarz przedkłada się w formie pisemnej właściwemu organowi 

(Burmistrzowi lub Marszałkowi), 

• drugi egzemplarz przechowuje się przez okres jednego roku, do czasu sporządzenia 

następnej informacji. 

Przed wypełnieniem informacji należy sporządzić ,,Ocenę stanu i możliwości bezpiecznego 

użytkowania wyrobów zawierających azbest” w celu kwalifikacji wyrobów azbestowych                  

do dalszego użytkowania lub usunięcia oraz określenia stopnia pilności podjęcia działań 

naprawczych. Wzór oceny określa załącznik do Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy       



 
 

 
 

i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego 

użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz. U. z 2004r. Nr 71, poz. 649                 

z poźn. zm.). 

,,Informację o wyrobach zawierających azbest” należy przesłać na adres:  

Urząd Miasta w Braniewie, ul. Kościuszki 111, 14-500 Braniewo lub złożyć osobiście                                  

w sekretariacie Urzędu Miasta Braniewa, pok. Nr 16, ul. Kościuszki 111, 14-500 Braniewo. 

Dodatkowe informacje udzielane są w Wydziale Ochrony Środowiska, ul. Kościuszki 111,                  

14-500 Braniewo pok. nr 11, tel.:  55 644 01 06. 

Formularze ,,Informacji o wyrobach zawierających azbest” i ,,Oceny stanu i możliwości 

bezpiecznego użytkowania wyrobów zawierających azbest” można pobrać w Urzędzie Miasta 

Braniewa, pok. Nr 2 lub 11, ul. Kościuszki 111, lub w formie elektronicznej (załączniki nr 1               

i nr 2) do pobrania ze strony internetowej : bip.braniewo.pl – ochrona środowiska. 

 

 BURMISTRZ  

(-) Tomasz Sielicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

Andrzej Karpiński 

tel. 55 644 01 06  

e-mail:andrzej.karpinski@braniewo.pl 

Data: 23.12.2024r. 


